EUCHNER

More than safety.

HIER FINDEN SIE IHRE
SPEZIELLEN ANSPRECHPARTNER
IN IHRER NAHE

Verkaufsleiter und

Vertriebsingenieur
(Oberosterreich und Salzburg)
Ing. Werner Felber

Tel: 0720 010 200 -15

Mobil: 0664 1120846
werner.felber@euchner.at

Vertriebsingenieur Vertriebsingenieur

(Steiermark, Kirnten und Osttirol) (Wien, Niederosterreich, Burgenland, Tirol
Ing. Franz Hambammer und Vorarlberg)

Tel: 0720 010 200 -19 Ing. Sasa Krejakovic

Mobil: 0664 8418057 Tel: 0720 010 200 -18

Mobil: 0664 5240876

franz.hambammer@euchner.at
sasa.krejakovic@euchner.at

EUCHNER Safety Services

Ing. Werner Felber
Verkaufsleiter

Tel: +43 (0) 720 010 200-60
safety-services@euchner.at

Auftragsabteilung Fur technische Fragen
office@euchner.at

Katarina Spies

Tel: 0720 010 200 - 10

katarina.spies@euchner.at Fur kaufmannische Fragen
info@euchner.at

Irina Nemethy
Tel: 0720 010 200 - 14
irina.nemethy@euchner.at

Standort
Von der A2 kommend, Abfahrt ,Leobersdorf", 7

gerade aus in die Europastrale,
Kreisverkehr erste Ausfahrt in die ARED-

Stralde, zweite Gasse links in den

Aumuhlweg 17-19/Halle 1C, A-2544 -

Leobersdorf -
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